

Stouby d.16.01.2024

Dagsorden – Fællesbestyrelsesmøde d. 30. januar 2024 kl. 17-18.

Herefter egne bestyrelsesmøder - **Mødet afholdes på Stouby Skole**

Bestyrelsesmedlemmer Stouby skole: Valther Th. Petersen (L), Marianne Boas Jacobsen (S22-26), Malene Toft (M23-24), Anna Schouboe Thøgersen (22-26), Niki Paaske (M23-24), Jane Leth Jørgensen (22-26), Anders Udbye Pedersen (22-26), Kristina Holst Juul (22-26)

Bestyrelsesmedlemmer Skovly: Karin Vestergaard, Amanda Josephine S Mac Leod (23-25), Maria Sofie Møller Kristoffersen (2023-2025), Mathias Holst Aldershaab (2023-2025), Thomas Lundsgaard (Pædagog - Børnehuset Skovly, Stouby)

Gæst Ole Lyse til Fællesbestyrelsesmødet

Forsinket:

Afbud: Ronny Roy Nielsen (22-24), Anders Ravn Dvinge (22-23), Andy Stobberup Jakobsen (23-25), Christina Brund (S22-26), Kathrine Büchler Nielsen (2023-2025)

Dagsordenspunkter	Bilag:	Referat	Beslutning
1. Godkendelse af dagsorden.		- Godkendt	
2. Nyt fra Stouby Skole - herunder den grønne linje		- 2 barsler – fører til ændring af skemaer og opgavefordeling - Pejlemærker til praksis – Forældresamarbejde - Næste skoleår – økonomimodel i høring - Brobygning - Økonomi - Orientering fra fællesbestyrelsesmødet i SIM netværket - Grøn linje	

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!

<p>3. Nyt fra Skovly - herunder den grønne linje</p>		<ul style="list-style-type: none"> - Pt 53 børn i Skovly + 3 kommende – 15 medarbejdere pt - Åbent hus - vil vi gerne afholde jævnligt - Vi har skiftet navn til Børnehuset Skovly - Nyt slogan – Ud af døren, ind i skoven (se brevhoved) - Skolebørnene i Ugleerne hedder den nye Brobygningsgruppe - Grøn linje skal der kigges på igen. Jesper Thomsen, naturvejleder i Hedensted Kommune besøger Skovly for en sparring om fremtidig linje og tiltag – der søges en mere samlet tilgang til naturen i Skovly - Der betales 27 t. årligt for at bruge skoven. Den ordning skal evalueres. Der arbejdes på brug af en anden skov til 0 kr. – se næst pkt. v. Ole Lyse 	
<p>4. Nyt fra Stouby - Nogle nye tiltag, som kunne være relevant at få meldt ud til hinanden.</p> <p>Overgang mellem daginstitution til skole. - Brobygningen – hvor er vi lige nu?</p>	<p>Bilag</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ole Lyse deltager i punktet, der også relaterer til Grøn linje (drivhus til skolen og sti gennem præstehaven). - Der arbejdes på at lave en ombygning, så Rosenvold overtager Præstehave og bytter med Kragehaven. Skovly får så brugsret og adgang til Kragehaven. Der bliver ved ombygningen mulighed for at gå fra Stouby gennem Kragehave til Skovly – den mulighed er der planer om at undersøge i forhold til lodsejere. Ole Lyse arbejder videre med projektet sammen med Karin. - Der søges midler til et driv-/væksthus – ca. 300.000 – til et biodiversitetsprojekt på Stouby Skole. Ole Lyse søger fondsmidler ved Nordea. - Ole efterlyser bud på diversitetsprojekter, der kan anbefale projektet – ålegræs til udplantning ved Træskohage Fyr, vilde planter og spiringsforsøg, forsøg m. planter i næringsfattigt jord etc. 	

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!

		<ul style="list-style-type: none"> - Der vil være oplagt at søge fondsmidler til et madpakkehus i skoven ved spejdercenteret. Der kommer flere og flere turister til området, der kunne have glæde af huset. I det daglige vil Skovly og lokale kunne have glæde af det. <p>Bud på fremtidige temaer i fællesbestyrelsesmøder</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaringer med at søge fonde - Modtagelse af nye forældre for hvem Stouby er ukendt – hjælp til at komme til fastelavnsfest. Til drøftelse. - Status på institutionerne – grøn linje og brobygning etc. 	
--	--	--	--

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære!